ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2025 г. № 24

Г.МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Республики Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 9 апреля

2004 г. № 102 «Вопросы погашения облигаций Фонда имуш;ества

Республики Дагестан 1993 года» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2004, № 4, ст. 370);
постановление Правительства Республики Дагестан от 17 ноября

2009 г. № 416 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 9 апреля 2004 г. № 102»'(Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2009, №,22, ст. 1124);
постановление Правительства Республики Дагестан от 14 июля

2010 г. № 250 «Об утверждениисоставакомиссиипо погашениюоблигаций

Фонда имущества Республики Дагестан и внесении изменений в

постановления Правительства Республики Дагестан от 9 апреля 2004 г.,

№ 102, от 17 ноября 2009 г. № 416» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2010,№ 13, ст. 678);
постановление Правительства Республики Дагестан от 17 июня

2011 г. № 199 «О внесении изменений в постановления Правительства

Республики Дагестан от 9 апреля 2004 г. № 102 и от 17 ноября 2009 г. № 416»
(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011,№ 12, ст. 481).

2. Настояш;ее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

1управлениеЩ
ДЕЛОПРОИЗВОДСТНЛ

• №1

;едатель Правительства

республики Дагестан А. Абдулмуслимов